
Rada města Brna B | R M | o l 

78/40. zasedání Zastupitelstva města Brna 

konané dne 6.9.2022 

260. Záměr dispozice týkající se části pozemku p.č. 493/2 v 
k.ú. Ivanovice a části pozemku p.č. 866/4 a pozemku p.č. 866/5, 

oba v k.ú. Jinačovice, a návrh postupu v soudním řízení 

Anotace 

Orgánům města je předkládán k projednán návrh na uznání vlastnického práva k části pozemku p.č. 
493/2 o výměře 181 m2 v k.ú. Ivanovice, návrh prodeje části pozemku p.č. 866/4 o výměře 85 m2 a 
pozemku p.č. 866/5 o výměře 15 m2, vše v k.ú. Jinačovice, a návrh na ukončení soudního sporu 
vedeného Městského soudu v Brně mezi statutárním městem Brnem a pod sp. zn. 
19 C 92/2017 o zaplacení bezdůvodného obohacení ve výši 19.309,- Kč s příslušenstvím a vzájemném 
návrhu na určení vlastnického právaza splnění podmínky, že se žádný z účastníků řízení nebude 
požadovat náhradu nákladů řízení. 

Návrh usnesení 
  

Zastupitelstvo města Brna 

1. souhlasí s uznáním vlastnického práva k části pozemku p.č. 493/2 lesní 
pozemek o výměře 181 m2 v k.ú. Ivanovice, a to na základě vydržení vlastnického 
práva dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění, 

2. schvaluje souhlasné prohlášení dle ust. $ 66 odst. 1 písm. a) vyhl. Českého 
úřadu zeměměřičského a katastrálního č. 357/2013 Sb. o katastru nemovitostí 
(katastrální vyhláška), v platném znění, mezi statutárním městem Brnem a 

, týkající se uznání vlastnického práva vzniklého řádným vydržením ve 
prospěch ' . dle ust. $ 134 zákona č. 40/1964 Sb., ve znění 
platném do 31.12.2013, a ustanovení $ 1089 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném 
znění, k části pozemku p.č. 493/2 lesní pozemek v k.ú. Ivanovice, oddělené 
geometrickým plánem č. 1630-9/2015 jako pozemek p.č. 493/3 o výměře 181 m2 
v k.ú. Ivanovice, a za podmínek uvedených v souhlasném prohlášení, které tvoří 

přílohu Č. ......... tohoto zápisu. 

3. schvaluje prodej 

- části pozemku p.č. 866/4 lesní pozemek o výměře 85 m2, oddělené geometrickým 
plánem č. 855-10/2015 jako pozemek p.č. 866/8 lesní pozemek o výměře 85 m2, v 

k.ú. Jinačovice, 

- pozemku p.č. 866/5 lesní pozemek o výměře 15 m2, 
vše v k.ú. Jinačovice 

: za dohodnutou kupní cenu 102.000,- Kč a za podmínek kupní 
smlouvy, které tvoří přílohu Č. ......... tohoto zápisu. 

4. souhlasí s ukončením soudního sporu vedeného u Městského soudu v Brně pod sp. zn. 19 C 
92/2017 probíhá soudní řízení ve věci žaloby statutárního města Brna proti 

o zaplacení bezdůvodného obohacení ve výši 19.309,- Kč 
s příslušenstvím a ve věci vzájemného návrhu o určení 

Sestava vytvořena 30.8.2022 v 13:43 1/2 Vygenerováno programem eMMB 

Strana 1/23 

 



vlastnického práva za současného splnění podmínky, že se žádný z účastníků řízení 
nebude požadovat náhradu nákladů řízení. 

  

Stanoviska 
  

R8/229. schůze RMB konaná dne 27.7.2022, bod 33: 

Schváleno jednomyslně 8 členy. 

  

  

Podpis zpracovatele pro archivaci 

    
  

Zpracovatel 
  

Elektronicky podepsáno 

Mgr. Dagmar Baborovská, vz. JUDr. Marie 
Vaďurová 

vedoucí odboru - Majetkový odbor 

30.8.2022 v 11:51 

Garance správnosti, zákonnosti materiálu     
  

Spolupodepisovatel 
  

Elektronicky podepsáno 

Mgr. Jiří Kučera 

vedoucí úseku - Úsek 2. náměstka primátorky 

30.8.2022 v 12:18     
  

Sestava vytvořena 30.8.2022 v 13:43 2/2 Vygenerováno programem eMMB 

  

RT EV:T4E: NLA 

 



Obsah materiálu 

s|ejujoj 

  

  

    

  

    

  

  

  

Návrh usnesení 1-2 

Obsah materiálu 3-3 

Důvodová zpráva —— 4-10 

Příloha (ZMB. grafické přílohy2.pdf) 11-16 

Příloha k usnesení (ZMB Souhlasné prohlášení df) 17-18 

Příloha k usnesení (ZMB příloha prohlášení © df) 19-20 

Příloha k usnesení (ZMB podmínky kupní smlouvy 1f) 21-21 

Příloha k usnesení (ZMB příloha kupní smlouvy 22-23 
  

  

Strana 3 ok)



Důvodová zpráva: 

Úvod: 
Orgánům města Brna je v návaznosti na skutečnost, že je u Městského soudu v Brně pod sp. zn. 
19 C 92/2017 vedeno soudní řízení ve věci žaloby statutárního města Brna proti ' o 
zaplacení bezdůvodného obohacení ve výši 19.309,- Kč s příslušenstvím a ve věci vzájemného návrhu 

o určení vlastnického práva, předkládán k projednání: 
- © návrh na uznání vlastnického práva : kčásti pozemku p.č. 493/2 lesní 

pozemek o výměře 181 m? v k.ú. Ivanovice 
- © návrh prodeje části pozemku p.č. 866/4 lesní pozemek o výměře 85 m? a pozemku p.č. 866/5 lesní 

pozemek o výměře 15 m, vše v k.ú. Jinačovice, 
- © návrh na ukončení soudního sporu vedeného Městského soudu v Brně pod sp. zn. 19 C 92/2017 

za splnění podmínky, že se žádný z účastníků řízení nebude požadovat náhradu nákladů řízení. 

(dále také jen „žadatelka“) je vlastníkem pozemků p.č. 489/2 lesní pozemek, p.č. 
492/7 ovocny sad, p.č. 492/8 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je objekt bydlení č.p. 561 — 
rodinný dům, a p.č. 493/1 lesní pozemek, vše zapsáno na LV č. 872 k.ú. Ivanovice. 

Část pozemku p.č 493/2 k.ú. Ivanovice o výměře 181 m?, část pozemku p.č. 866/4 o výměře 85 m? a 
pozemek p.č. 866/5, oba k.ú. Jinačovice, jsou připloceny k pozemku p.č. 493/1 k.ú. Ivanovice ve vlastnictví 
žadatelky, která je dlouhodobě užívá. Ke všem těmto pozemků uplatnila žadatelka námitku vydržení 

v rámci shora uvedeného soudního řízení. 

Vlastnictví: 
Statutární město Brno je vlastníkem pozemků p.č. 493/2 k.ú. Ivanovice a pozemků p.č. 866/4 a p.č. 866/5 
k.ú. Jinačovice na základě ustanovení $ 2 zákona č. 172/1991 Sb. 
Dle ZPMZ č. 978-5/2003 došlo k odstranění zjednodušené evidence PK pozemku p.č 1280/6 k.ú. 
Jinačovice a vznikl KN pozemek p.č 493/2 k.ú. Ivanovice o výměře 198 m“ zapsaný na LV č. 10001 a 
pozemek p.č. 493/1 k.ú. Ivanovice o výměře 238 m“ zapsaný na LV č. 872. Pozemky pč. 866/4 a p.č. 866/5 
k.ú. Jinačovice jsou dle identifikace tvořeny PK pozemkem p.č. 1280/6 k.ú. Jinačovice. 

Uplatnění restiturčních nároků nebylo prokázáno. 

Pozemek p.č. p.č. 493/2 k.ú. Ivanovice je ve správě OSM MMB. 
Pozemky p.č. 866/4 a p.č. 866/5 k.ú. Jinačovice jsou pronajaty společnosti Lesy města Brna a.s. 

Popis: 
Předmětné pozemky se nachází na hranici katastrálních území Ivanovice a Jinačovice. Přístup je od ulice 
Kouty pouze po zpevněné lesní cestě situované na pozemku p.č. 854/1 k.ú. Jinačovice. Lesní cesta 
navazuje na rozsáhlý lesní komplex ve vlastnictví statutárního města Brna. 
Část pozemku p.č 493/2 k.ú. Ivanovice o výměře 181 m?, část pozemku p.č. 866/4 o výměře 85 m? a 
pozemek p.č. 866/5, oba k.ú. Jinačovice, jsou připloceny k pozemku p.č. 493/1 k.ú. Ivanovice ve vlastnictví 
žadatelky, která tyto užívá jako zahradu, přiléhající k rodinnému domu č.p. 561, a p,č, 492/8 k.ú. Ivanovice. 
Oplocení sestává z betonové podezdívky, na které je oplocení z pozinkovaného pletiva. Tyto pozemky 

jsou od lesního komplexu odděleny lesní cestou. 

Návrh na dispozici: 

V souvislosti s geodetickým zaměřením pozemků provedeným v roce 2014 na objednávku žadatelky za 
účelem stavby oplocení na jiném jejím pozemku p.č. 492/7 k.ú. Ivanovice žadatelka zjistila, že původní 
pozemek p.č. 493 k.ú. Ivanovice byl rozdělen na dva pozemky p.č. 493/1 a p.č. 493/2, přičemž druhý 
pozemek je v katastru nemovitostí zapsán jako vlastnictví SMB. Dále bylo geodetickým zaměřením 
zjištěno, že jsou k pozemkům ve vlastnictví žadatelky připloceny pozemky p.č. 866/5 a část pozemku p.č. 
866/4 k.ú. Jinačovice. 

Po tomto zjištění vstoupila žadatelka v jednání s MO MMB a podala žádost o odkoupení předmětných 
pozemků (jejich částí). Žadatelka však nesouhlasila s navrženou výši kupní ceny a předala celou věc 
svému právnímu zástupci „, který po posouzení celé věci vznesl žádost o uznání 
vlastnického práva žadatelky k předmětným pozemkům (jejich částem) z titulu vydržení. 

Strana 4/23



Zastupitelstvo města Brna na svém Z7/16. zasedání konaném dne 15.3.2016 nesouhlasilo s uznáním 
vlastnického práva žadatelky k části pozemku p.č. 493/2 o výměře 181 m? v k.ú. Ivanovice a části pozemku 
p.č. 866/4 o výměře 85 m? a pozemku p.č. 866/5 lesní pozemek o výměře 15 m?, vše v k.ú. Jinačovice. 

Zahájení soudního řízení: 
V návaznosti na nesouhlas orgánů města s uznáním vlastnického práva byla u Městského soudu v Brně 
podána žaloba na zaplacení bezdůvodného obohacení za užívání předmětných pozemků (jejich částí) ve 
výši 19.309 Kč s příslušenstvím (řízení je vedeno pod sp. zn. 19 C 92/2017). Proti platebnímu rozkazu 
podala žadatelka odpor, v rámci kterého podala proti žalobě vzájemný návrh na určení, že předmětné 
pozemky (části) jsou ve vlastnictví žalované. 

  

Právní posouzení námitky vydržení, uplatněné v soudním řízení: 
Institut vydržení je specifickým způsobem nabytí vlastnického práva osobou, která po zákonem 
stanovenou dobu věc drží jako vlastník. Vydržením se tak mění faktický stav (držba) na stav právní, neboť 
po uplynutí stanovené doby a při splnění dalších podmínek se z držitele stává vlastník. Zákon č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, rozlišuje vydržení řádné (ustanovení $ 1089 a násl.) a vydržení mimořádné 
(ustanovení $ 1095), přičemž rozdíl mezi těmito instituty je v povinnosti prokazovat oprávněnost držby (tj. 
právní titul držby) a v délce vydržecí doby. 
Účinky řádného vydržení, které uplatnila v soudním řízení žadatelka, nastanou po splnění zákonem 
stanovených podmínek, zejména pak, že: 

- © musí jít o způsobilý předmět vydržení 
- © držitel musí být oprávněným držitelem, tzn. musí být v dobré víře, že mu věc patří a podle toho 

s ní zachází 
- © uplynutí vydržecí doby (u nemovitých věcí 10 let od počátku běhu doby, u movitých 3 roky) 
- © nepřetržitost držby po celou její dobu. 

Do celkové vydržecí doby lze započítat dobu, po kterou měl právní předchůdce věc ve své oprávněné 
držbě. Po splnění všech podmínek dojde posledního dne vydržecí doby k nabytí vlastnického práva přímo 
ze zákona a současně zániku vlastnického práva původního vlastníka. 

V předmětné věci jde především o posouzení oprávněnosti držby — tedy, že držitelka (a její právní 

předchůdci) byli v dobré víře, že jim věc patří, a o posouzení omluvitelnosti omylu držitelů vzhledem 

k poměru plochy nabytého a skutečně drženého pozemku. 

Stávající oplocení pozemku p.č. 493/1 k.ú. Ivanovice, v rámci něhož byla k tomuto pozemku připlocena i 
část pozemku p.č 493/2 k.ú. Ivanovice o výměře 181 m?, část pozemku p.č. 866/4 o výměře 85 m“ a 
pozemek p.č. 866/5, oba k.ú. Jinačovice, bylo právními předchůdci žadatelky (matkou žadatelky) 
vybudováno v roce 1996 v hranicích původního oplocení realizovaného v roce 1967. Žadatelka nabyla 
pozemek p.č. 493/1 k.ú. Ivanovice a pozemky p.č. 492/7, p.č. 492/8, jehož součástí je stavba č.p. 561, a 
p.č. 489/2, vše k.ú. Ivanovice, na základě darovací smlouvy z roku 2011 od své matky. Žadatelka a její 
právní předchůdci tak předmětné sporné pozemky (jejich části) užívají nepřetržitě již od 60. let minulého 
století. 

Co se týká poměru plochy nabytého a skutečně drženého pozemku, žadatelka nabyla pozemky v k.ú. 
Ivanovice o celkové výměře 2121 m“, přičemž se reálně chopila i držby části pozemku p.č. 493/2 k.ú. 
Ivanovice a pozemku p.č. 866/5 a části pozemku p.č. 866/4, obojí k.ú. Jinačovice (výměra těchto pozemků 
činí 281 m?). Celkově se žadatelka chopila držby pozemků o výměře 2402 m? a fakticky užívala o cca 12% 
více m?, než jí po právu náleželo.   

Dle aktuální judikatury Nejvyššího soudu: 
- © je jedním z hledisek pro posouzení omluvitelnosti omylu držitele i poměr plochy nabytého a 

skutečně drženého pozemku, přičemž judikatura toleruje podle okolností případu i překročení ve 
výši až do 50 % výměry nabytého pozemku, výjimečně i více; 

- © pro naplnění podmínek oprávněné držby není nezbytně nutné, aby se osoba, která se ujala držby 
pozemku, seznámila s obsahem katastrální mapy, přeměřovala jeho výměru nebo požadovala 
vytyčení jeho hranice; 

- © je rovněž třeba přihlédnout k postoji vlastníka takto držené části sousedního pozemku; pokud léta 
užívání části svého pozemku trpěl, je třeba vyjít z toho, že ani on nepředpokládal, že předmětem 
držby souseda je i část jeho pozemku; 

Strana 5/23 

 



- © nabude-li někdo vlastnické právo k pozemku, a přitom se v důsledku omluvitelného omylu 
(vyvolaného např. tím, že mu převodce předá pozemek v hranicích, jak jej sám užíval) uchopí 

i držby části sousedního pozemku, bude držitelem oprávněným. 

Průběh soudního řízení: 
Co se týká části pozemku p.č.493/2 o výměře 181 m?, k.ú. Ivanovice - z dosud provedených důkazů 
výslechy svědků a předložených listin lze usuzovat, že přinejmenším ve vztahu k části tohoto pozemku 

bude žadatelka ve sporu o určení vlastnictví úspěšná. 
Co se týká pozemku p.č. 866/5 a části pozemku 866/4 o výměře 85 m?, vše k.ú. Jinačovice - zde z dosud 
provedených důkazů výslechy svědků a předložených listin není situace tak jednoznačná, avšak i u těchto 
pozemků je s ohledem na dotčenou judikaturu Nejvyššího soudu a rozhodnutí Městského soudu v Brně 
v obdobných případech značné riziko neúspěchu SMB ve sporu. 

V průběhu soudního řízení probíhala opakovaná jednání o smírném řešení sporu. V návaznosti na 
provedené dokazování a s ohledem na pravděpodobný vývoj soudního sporu byla stranami sporu 

projednána možnost smírného řešení spočívající v tom, že: 
- © statutární město Brno uzná vlastnické právo žadatelky k části pozemku p.č. 493/2 lesní pozemek 

o výměře 181 m? v k.ú. Ivanovice, a to na základě vydržení vlastnického práva, 
- © žadatelka si část pozemku p.č. 866/4 lesní pozemek o výměře 85 m? a pozemek p.č. 866/5 lesní 

pozemek o výměře 15 m?, vše vk.ú. Jinačovice, od statutárního města Brna odkoupí za jí 
navrženou kupní cenu ve výši 1.000,- Kč/m?, tedy za kupní cenu ve výši celkem 100.000,- Kč, 

- © statutární město Brno vezme zpět žalobu na zaplacení částky ve výši 19.309,- Kč s příslušenstvím, 

a nebude požadovat náhradu nákladů řízení, 
- © žadatelka vezme zpět vzájemný návrh na určení vlastnického práva k předmětným pozemkům a 

nebude požadovat náhradu nákladů řízení. 

S ohledem na výše popsané právní posouzení námitky vydržení, uplatněné v soudním řízení, je 
předkládáno orgánům města k projednání výše navrhované řešení, neboť tím by došlo k ukončení 
soudního řízení, v němž je značné riziko úplného neúspěchu pro SMB, s čímž by byla spojena i povinnost 
k náhradě nákladů řízení. V případě úplného neúspěchu ve sporu by soud dospěl k závěru, že všechny 
předmětné pozemky (či jejich části) jsou ve vlastnictví žadatelky, v rámci navrhovaného řešení si žadatelka 
část sporných pozemků od SMB odkoupí, i když za cenu nižší, než za cenou obvyklou (viz níže ocenění). 

Takové řešení lze za dané situace považovat za akceptovatelné, neboť alespoň u části pozemků dojde 

k úplatnému převodu a dále SMB nebude muset vynaložit finanční prostředky na náhradu nákladů řízení 

žadatelky. Materiál je předkládán variantně. 
  

Ocenění: 
Pozemky jsou dle ÚPmB součástí plochy pozemků určených k plnění funkce lesa (PUPFL). Ve skutečnosti 
jsou předmětné pozemky a jejich části připlocené k pozemku ve vlastnictví žadatelky a jsou žadatelkou 

užívány spolu s jejími pozemky jako jeden celek. 

Cena byla stanovena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, jako cena obvyklá, jejíž 
hodnota byla určena porovnáním v souladu s ustanovením $ 2 odst. 1 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku. Navrhovaná jednotková kupní cena pozemků p.č. 866/4 a p.č. 866/5 k.ú. Jinačovice SMB byla 

stanovena částkou ve výši 2.100,- Kč/m?. 

S touto cenou nesouhlasila žadatelka a prostřednictvím svého právního zástupce sdělila, že se jedná o 
pozemky, které nejsou zahradou, ale v podstatě kouskem lesa, který v úzkém pásu navazuje na její 
pozemek, přičemž z druhé strany je ohraničen lesní cestou. Předmětné pozemky (části) navíc dlouhodobě 
užívá a uplatnila k nim námitku vydržení ve shora označeném soudním řízení. V rámci jednání o smírném 
řešení soudního sporu nabídla žadatelka kupní cenu ve výši 1.000,- Kč/m? 

Odůvodnění odchylky od obvyklé ceny: 

Návrh koncové kupní ceny je navrhován zejména s ohledem na probíhající soudní řízení, v rámci kterého 
žadatelka k předmětným pozemkům (jejich částem) uplatnila námitku vydržení a dosavadní průběh 

soudního sporu se jeví tak, že lze spíše předpokládat, že soud námitce žadatelky přisvědčí a určí, že 

předmětné pozemky jsou jejím vlastnictvím. Dalším důvodem je skutečnost, že žadatelka předmětné 

Strana 6/23 

 



pozemky (jejich části) zhodnotila, když je osázela. Pozemky jsou navíc oploceny plotem sestávajícím 
z podezdívky a plotu z pozinkovaného pletiva, vybudovaných právními předchůdci žadatelky. 

Návrh koncové kupní ceny 

Jednotková kupní cena 1.000,- Kč/m“ 
Kupní cena při výměře 100 m? x 1.000 Kč/m? = 100.000,- Kč 
Poplatek za návrh na vklad 2.000,- Kč 

Kupní cena celkem 102.000,- Kč 

Prodej předmětných pozemků není předmětem DPH, neboť město Brno nejedná v dané transakci jako 
osoba povinná k dani. 

Průběh projednání v orgánech města: 

Komise majetková RMB na R8/KM/79. zasedání konaném dne 12.5.2022, bod 34: 

Komise majetková Rady města Brna 

1. bere navědomí 
že u Městského soudu v Brně pod sp. zn. 19 C 92/2017 probíhá soudní řízení ve věci žaloby 
statutárního města Brna proti : o zaplacení bezdůvodného obohacení ve výši 
19.309,- Kč s příslušenstvím a ve věci vzájemného návrhu +0 určení vlastnického 
práva 

Variantal 
2. doporučuje Radě města Brna a Zastupitelstvu města Brna 

souhlasit 
s uznáním vlastnického práva - k části pozemku p.č. 493/2 o výměře 
181 m? v k.ú. Ivanovice, a to na základě vydržení vlastnického práva dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku, v platném znění, 
schválit 
souhlasné prohlášení dle ust. $ 66 odst. 1 písm. a) vyhl. ČŮZK č. 357/2013 Sb. o katastru nemovitostí 
(katastrální vyhláška) mezi statutárním městem Brnem a ' týkající se uznání 
vlastnického práva vzniklého řádným vydržením ve prospěch "dle ust. $ 134 
zákona č. 40/1964 Sb., ve znění platném do 31.12.2013, a ustanovení $ 1089 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb. v platném znění, k části pozemku p.č. 493/2 o výměře 
181 m2 v k.ú. Ivanovice. 

3. doporučuje Radě města Brna 
s ouhlasit se záměrem prodeje 
- © části pozemku p.č. 866/4 lesní pozemek o výměře 85 m?, 
- © pozemku p.č. 866/5 lesní pozemek o výměře 15 m?, 
vše v k.ú. Jinačovice. 

4. doporučuje Radě města Brna a Zastupitelstvu města Brna 
schválit 
prodej 
- © části pozemku p.č. 866/4 lesní pozemek o výměře 85 m?, 
- © pozemku p.č. 866/5 lesní pozemek o výměře 15 m?, 
vše v k.ú, Jinačovice 

za dohodnutou kupní cenu 102.000,- Kč. 

5. doporučuje Radě města Brna a Zastupitelstvu města Brna 
souhlasit 
s ukončením soudního sporu vedeného Městského soudu v Brně pod sp. zn. 19 C 92/2017 probíhá 
soudní řízení ve věci žaloby statutárního města Brna proti o zaplacení 
bezdůvodného obohacení ve výši 19.309,- Kč s příslušenstvím a ve věci vzájemného návrhu ' 

o určení vlastnického práva za současného splnění podmínky, že se žádný z účastníků 
řízení nebude požadovat náhradu nákladů řízení. 

Strana 7/23 

 



Variantal| 
2. doporučuje Radě města Brna 

nesouhlasit 
s uznáním vlastnického práva : kčásti pozemku p.č. 493/2 o výměře 
181 m2 v k.ú. Ivanovice, a to na základě vydržení vlastnického práva dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku, v platném znění, 

3. doporučuje Radě města Brna 
nesouhlasit se záměrem prodeje 

- © části pozemku p.č. 866/4 lesní pozemek o výměře 85 m“, 
- © pozemku p.č. 866/5 lesní pozemek o výměře 15 m?, 
vše v k.ú. Jinačovice. 

4. doporučuje Radě města Brna 
souhlasit 
s pokračováním vedení soudního sporu vedeného Městského soudu v Brně pod sp. zn. 19 C 92/2017 
probíhá soudní řízení ve věci žaloby statutárního města Brna proti o zaslacení 
bezdůvodného obohacení ve výši 19.309,- Kč s příslušenstvím a ve věci vzájemného navrhu 

určení vlastnického práva za současného splnění podmínky, že se žádný z účastníků 

řízení nebude požadovat náhradu nákladů řízení. 

Hlasování Var. I.: 5- pro, 0 - proti, 3 - se zdržel 
Členové komise majetkové Rady města Brna hlasováním nedoporučili ke schválení. 

Usnesení nebylo přijato. 

  

                          
  

  

s = 5 
—- E « = v) kv) 

oN s S x 8 = 9 5 x = 

Š 3 Š = 5 3 Š 5 3 © 5 
á = a. F © T z m di 5 Í 
8 o o o k 5 5 o D 5 o 
m s 5 s a = = = = a 5 

pro zdržel se pro pro omluven | zdrželse | omluven pro pro zdržel se | omluven 

Hlasování Var. II.: 0 - pro, 0 - proti, 8 - se zdržel 
Členové komise majetkové Rady města Brna hlasováním nedoporučili ke schválení. 

Usnesení nebylo přijato. 

> © 7 G 
= © £ a x M m x 

u“ o M = 

8 k $ 2 š z ž 3 š š S 
8 Š é Ě s ž ž á a R É 
ú o o o "W 5 5 o 5 E o 
m n = s a = £ = a £ 

zdrželse | zdrželse | zdrželse | zdrželse | omluven | zdrželse | omluven | zdrželse | zdrželse | zdrželse | omluven                           
  

R8/229. schůze RMB konaná dne 27.7.2022, bod 33: 

Rada města Brna 
1. bere na vědomí 

že u Městského soudu v Brně pod sp. zn. 19 C 92/2017 probíhá soudní řízení ve věci žaloby statutárního 
města Brna proti o zaplacení bezdůvodného obohacení ve výši 19.309,- Kč s 
příslušenstvím a ve věci vzajemneno navrhu Venduly Čepelákové o určení vlastnického práva. 

2. doporučuje Zastupitelstvu města Brna 
souhlasit s uznáním vlastnického práva k části pozemku p.č. 493/2 lesní pozemek 
o výměře 181 m2 vk.ú. Ivanovice, a to na základě vydržení vlastnického práva dle příslušných ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

schválit 
souhlasné prohlášení dle ust. $ 66 odst. 1 písm. a) vyhl. Českého úřadu zeměměřičského a katastrálního 
č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), v platném znění, mezi statutárním městem 
Brnem a' týkající se uznání vlastnického práva vzniklého řádným vydržením ve 
prospěch : ule ust. S 134 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění platném



do 31.12.2013, a ustanovení $ 1089 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
k části pozemku p.č. 493/2 lesní pozemek v k.ú. Ivanovice, oddělené geometrickým plánem č. 1630- 
9/2015 jako pozemek p.č. 493/3 o výměře 181 m2 v k.ú. Ivanovice, a za podmínek uvedených v 

souhlasném prohlášení. 

3. souhlasí 

se záměrem prodeje 
- části pozemku p.č. 866/4 lesní pozemek o výměře 85 m2, 
- pozemku p.č. 866/5 lesní pozemek o výměře 15 m2, 
vše v k.ů. Jinačovice. 

4. doporučuje 

Zastupitelstvu města Brna schválit prodej 
- části pozemku p.č. 866/4 lesní pozemek o výměře 85 m2, oddělené geometrickým plánem č. 
85510/2015 jako pozemek p.č. 866/8 lesní pozemek o výměře 85 m2, 
- pozemku p.č. 866/5 lesní pozemek o výměře 15 m2, 
vše v k.ú. Jinačovice, +za dohodnutou kupní cenu 102.000,- Kč a za podmínek 

kupní smlouvy. 

5. doporučuje 

Zastupitelstvu města Brna souhlasit s ukončením soudního sporu vedeného u Městského soudu v Brně 
pod sp. zn. 19 C 92/2017 ve věci žaloby statutárního města Brna proti ' o zaplacení 
bezdůvodného obohacení ve výši 19.309,- Kč s příslušenstvím a ve věci vzájemného návrhu 

o určení vlastnického práva za současného splnění podmínky, že žádný z účastníků řízení 

nebude požadovat náhradu nákladů řízení. 

Schváleno jednomyslně 8 členy. 

  

                          

= © 
= E 
£ = P = = 

© > ý *O 0 S — £ 

o M = ť =- = „A o m 
C- č 1 1 © a © U o = G o „£ 
= =% „S až o a 3 a 3 p G =) 

D G DS o 0 >. 5 5 'o o o z C DĚ D5 
5> =sIr my bo 5 “ = £ Eo £YX m0 

nem pro pro | pro pro pro pro pro pro | 
  

Záměr prodeje pozemků v k.ú. Jinačovice byl zveřejněn zákonem stanoveným způsobem od 28.7.2022. 

Závěr: 
V návaznosti na výše uvedené je Zastupitelstvu města Brna předkládán k projednání: 

« | návrh na uznání vlastnického práva k části pozemku p.č. 493/2 lesní 
  

pozemek o výměře 181 m? v k.ú. Ivanovice 
e © návrh prodeje části pozemku p.č. 866/4 lesní pozemek o výměře 85 m? a pozemku p.č. 866/5 lesní 

pozemek o výměře 15 m?, vše v k.ú. Jinačovice, 

e © návrh na ukončení soudního sporu vedeného Městského soudu v Brně pod sp. zn. 19 C 92/2017za 
splnění podmínky, že se žádný z účastníků řízení nebude požadovat náhradu nákladů řízení, 

s doporučením ke schválení. 

Stanoviska příslušných orgánů: 

« © OÚPR MMB 
Pozemek p.č. 493/2 v k.ú. Ivanovice, je ÚPmB součástí plochy pozemků určených k plnění funkce lesa 

(PUPFL). Konkrétně je uvedený pozemek oplocen a tovří jeden funkční celek s pozemky žadatelky a od 

lesního komplexu je oddělen cestou. Z hlediska územního plánování nemají k prodeji námitky. 

Strana 9/23 

 



e © MČ Brno-Ivanovice 
ZMČ Brno-Ivanovice nemá námitky k prodeji pozemku p.č. 493/2 k.ú. Ivanovice, ale doporučuje vyžádat 
si vyjádření správce předmětného lesního pozemku. 

« | Obec Jinačovice 
Nemají námitky k odprodeji části lesního pozemku ležícího v k.ů. Jinačovice (p.č. 866/4, 866/5). 

« | Lesy města Brna a.s. 
Jedná se o pozemky, které jsou žadatelkou připloceny k pozemku p.č. 493/1 k.ú. Ivanovice. Tyto pozemky 
navazují na stávající lesní cestu sloužící jak pro lesní dopravu, tak pro příjezd k nemovitostem v dané 
lokalitě. Prodejem citovaných pozemků by mohlo být zkomplikováno užívání a oprava (rozšíření) dotčené 
lesní cesty. Na základě výše uvedeného nesouhlasí s odprodejem pozemků. 

  

Strana 10/23



 
 

0083, 
O%H19U! 

=
 

L
N
 

S1DT0USL 
"Srwi 

DM 
V
S
D
"
C
A
T
Z
Á
T
0
E
|
T
7
C
 

"S 
95000 

"
=
 

Jogpo 
Ánovieleyy 

Puig 
2158 

121958 

(z) 
Á
n
o
y
 

- eiijexo73 

B 

      

 
 

  

síran 10 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

- ©L0Z/6-0£9, 
13 npoBU 

"JÁA 8]p) 
J 
/
 
G
 
C
 

(Bainogeuip 
TY) 

%gg 
"9'd 

"zod fjeo - 

O
F
 

(eomogeuip 
"NM) 

JU 
SB- 

743g 9'd 
Zod 

jsP2 
- 

Ď
 

(eomouBa| 
"N3) 

U 
L8| 

- 745, 
3'd 

zod 
jsP2 

- 

Telepoia 
UjABu 

- 52r20GS1p 
18wupaid 

  

 
 

  
  

ou 
oss 

w
E
m
e
s
 
 
 

ToUuszo0 
P
U
S
E
A
 

  
  

r
e
p
P
u
e
S
B
5
6
1
i
 

 
   

  
 



  

Na
hl

íž
en

í 
do
 
ka
ta
st
ru
 
ne

mo
vi

to
st

í 
(s
ta
nd
er
d)
 
Ti
sk
 

- 
Os

 
:2

34
ms

, 
27
7 

pr
vk
ů.
 

03
.0
5.
22
 
15
:5
9 

    do
kn
.c
uz
k.
cz
/m
ar
us
hk
a/
pr
in
t.
as
px
 

iz
en
i 

Ji
sg
i-
na
hl
i 

hi
t



alyv 

A
d
v
W
-
L
 

© 
H
s
o
u
z
a
j
o
d
s
 
x
o
g
u
i
d
s
 
IU9SD1 

U
D
A
O
d
E
W
 

A 
O
U
D
I
S
N
Á
A
 

M
Z
N
O
 

© 
YHsejeM 

'MZNO 
© 

INYINU 
"ZZ07£0"p0 

A 1USUZ 
PUjdn 

g8Udn 

uo, =
=
=
]
 

 
 

  

T
y
 
p
v
 

p
o
v
e
t
o
j
m
e
 
V
E
M
T
E
 
p
y
 

a
 
p
o
s
 

a
 

S
 
P
V
O
 

w
a
p
 

V
a
v
“
 
w
e
m
 

+
 

U
 
p
 

. h
d
 

peu 
"f1) 

nyjHeLU 
OJUIOJ 

A 
UDÁUDZEIGOZ 

NASÍ 
Ájiejeg 

"
s
u
s
n
d
u
d
a
u
 

sf 
Aapids 

ayfs19 

TNUONÁA 
I9WIPI 

A 
W
B
G
O
S
O
 
W
R
S
 

IUSJIS 
O
U
S
 

"JA 
E 
LUIS 

EJSALU 
OUJUIPJNEJS 

NURÁJO 
g
a
o
d
 

IUAODEId 
IUJO)U1 

OJd 
pepapod 

Kaodetwu 
oyef 

sznod 
ziznojs 

Ius 
NYJHaLU 

OJUUOJ A 
SPIMÁA 

o
n
a
 

  
 
 
 
 

Strana 13/23 

 



GB
RI
0 
  

      
  

1
9
4
4
 

2
0
m
 

RŮ
JA
N:
 

© 
ČÚ
ZK
, 

Ka
ta
st
r:
 
© 
Č
Ú
Z
K
 

čn
os
ti
 

© 
T
-
M
A
P
Y
 

eš
en

í 
S
p
i
n
b
o
x
 

sp
ol

e 
ěn
o 

v 
m
a
p
o
v
é
m
 

ř 
Vy
ti
št



   



m
 
m
 

—
=
"
 

  o) P s 

za"



Příloha č. .... usnesení Z8/40, zasedání ZMB: 

SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ 

učiněné dle ust. $ 66 odst. | písm. a) vyhlášky č. 357/2013 Sb. o katastru nemovitostí (katastrální 
vyhláška), kterou se provádí zákon č. 256/2013 Sb. o katastru nemovitostí (katastrální zákon) 

Statutární město Brno 

IČ: 44992785 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 
k podpisu souhlasného prohlášení oprávněna Mgr. Dagmar Baborovská, vedoucí Majetkového odboru 
Magistrátu města Brna, na základě pověření ze dne 7.11.2017, č.j. MMB/455451/2017 

na straně jedné 

na straně druhé 

činí v souladu s ust. $ 66 odst. I písm. a) vyhl. č. 357/2013 Sb., toto 
souhlasné prohlašení: 

1. Statutární město Brno je na základě zákona č. 172/1991 Sb., v platném znění, výlučným vlastníkem 
pozemku p.č. 493/2 — lesní pozemek o výměře 198 m? v Ivanovice, zapsaného u Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město, na LV č. 10001. 

2. Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1630-9/2015, ověřeným úředně oprávněným 
zeměměřičským inženýrem Ing. Petrem Wagnerem dne 18.8.2015 pod č. 156/2015 a KÚ pro 
Jihomoravský kraj, který odsouhlasil očíslování parcel dne 24.8.2015 (PGP-981/2015-702), byla z 
pozemku p.č. 493/2 lesní pozemek v k.ú. Ivanovice oddělena část pozemku nově označená jako 
pozemek p.č. 493/3 lesní pozemek o výměře 181 m“ v k.ú. Ivanovice. Geometrický plán pro 
rozdělení pozemku č. 1630-9/2015 je nedílnou součástí tohoto prohlášení. 

3.. Statutární město Brno prohlašuje, že uznává vlastnické právo k: 
- © části pozemku p.č. 493/2 lesní pozemek, oddělené šeomělí ickým plánem č č. 1630-9/2015 jako 

pozemek p.č. 493/3 lesní pozemek o výměře 181 m“ v k.ú. Ivanovice, 
a to na základě vydržení vlastnického práva ve smyslu ustanovení $ 1089 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

4. přijímá pozemek p.č. 493/3 lesní pozemek o výměře 181 m* v k.ú. Ivanovice, 
nově vzniklý dle geometrického plánu č. 1630-9/2015, do svého výlučného vlastnictví, a to se 
všemi součástmi, příslušenstvím, právy a povinnostmi. 

5. Účastníci tohoto souhlasného prohlášení shodně prohlašují, že práva k pozemku p.č. 493/3 lesní 
pozemek o výměře 181 m* v k.ú. Ivanovice, nově vzniklému dle geometrického plánu č. 1630- 
9/2015, nejsou mezi nimi sporná ani pochybná. 

Strana 17/23 

 



6. | Návrh na vklad vlastnického práva k pozemku p.č. 493/3 v k.ú. Ivanovice podá na své náklady 

7.. V případě, že katastrální úřad vyzve navrhovatele k odstranění nedostatků návrhu na vklad 
vlastnického práva dle tohoto souhlasného prohlášení, zavazují se účastníci tohoto souhlasného 
prohlášení ve stanovené lhůtě katastrálnímu úřadu tyto nedostatky odstranit. 

8. , idpisem tohoto prohlášení potvrzuje, že byla v okamžiku získání osobních 
údajů statutárním městem Brnem, seznámena s informacemi o zpracování osobních údajů pro účely 
splnění práv a povinností dle tohoto prohlášení. Bližší informace o zpracování osobních údajů 
poskytuje statutární město Brno na svých internetových stránkách www.brno.cz/gdpi/. 

9.. Toho souhlasné prohlášení je vyhotoveno ve čtyřech vyhotoveních, přičemž statutární město Brno 
obdrží dvě vyhotovení, jedno vyhotovení a jedno vyhotovení bude předáno 
příslušnému katastrálnímu úřadu. 

10, Učastnící tohoto souhlasného prohlášení společně prohlašují, že si toto prohlášení před jeho 
podpisem pozorně přečetli, že bylo sepsáno podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

Doložka 
dle $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 

Toto souhlasné prohlášení mezi statutárním městem Brnem a bylo schváleno 
Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z8/...... dne .......... 

V Brně dne V Brně dne 

40000 

za statutární město Brno 
Mgr. Dagmar Baborovská 

vedoucí Majetkového odboru MMB 

Strana 18/23



  

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

                  
  

            

  

PLÁN pro 
M 

roadelení pozemku 

Dosavadní stav , Nový stav 
znaca mora palceý  Jlavi pozenkuj Ozňačen |" vyaEK TORO TYPES EB | : Porovnání ze stwein owdunco průždí vilah potenku pozerrku učení [OT peehárz pozemku sb su] | Výměřadiu [Označení parc, člem| Způsob využní| Pare. čís . Způsob vyulý [Způsob využiy | výměr označonéhov vlastnich! úlu 

haj m ha 1 m2 nomovlostí da ba i mě 
i i i : i i pi 193/2 1 1198|lesm pef 193/2 1112 [lesof poz. 0 | +932 (0001 soy P M ď : 

i BY i 1381 losrí poz: 0 | 492 001- 181 

i 1198 i 1198 | 
bi E: i 
m Pi bi a : + * 4 + 

id p i 
o, HE: 

bi i i| 
Po 1 HE 
M: a. S 

E: Pod i 
i i .. 2 
i : “ č T 

GEOMETRICKÝ Geouicbický plánověřů úředněoprávněný zeměměřický Inženýr; Stejnopis ověřil úředně oprávačný zaněnRčícky Inženýr: 

  

mom Jag Pejr Waoner Jinéno, přjmonl: © |ng, Petr Wagner 

  

Číslo položky seenanu úředně 308/1995 Číslo položky soznamu účadně 388/1995 
oprávněných zerrdmněřických inženýrů: 

  

oprávušných zeměměřických [nzenýri: 

Dno: 18.6. Za1s Čita 196 /2015 Dna: 25, 08, 2015 " Čislo: 182/2015 
  

NAležitostní a přesnosti odpovídá právním předpísdru, Tento stejnopis odpovídá gtometeickému plánu v oloktronické 
podobě uožonému v dokomontaci katastrálního Wadu, 

  Vyhotovitel; 

PRY CL Lubomir 

Uprkova č.2 621 00 Brno 
  

  

  

  

  

Čisloplámr 1630 -9/2015 

Okres Brno -města 

Obec: Brna 

Kat územl: © |Vanovice 

Mapovýlit: © Tióngy 076/03 
  

Dosavdala vlyhlkům pozemků byla poakytnota možnoat 
saznánníl 22 v lerénu 3 průběhem m hotených rových hnala, 
Které bylyoznateny předepaným zpbobem: 
plž stovými | Znaky     

Katastrální úřad souhlasí s očísováním parcel, 

KÚ pro Jihomoravský kraj 
KP Brno-město . 
Ing. Bc, Vladimír Konvalina 
PGP-981/2015-702 
2015.08.24 11:08:53 CEST 

Ověření stejnepisu geometrického plánu v listinné podobě. 

      

  

Strana 19/23



 
             

19,50 
 
 2hro 

A
 

BS6/4 
4131/4 

 
 

1131/6 

—
 

m
 

$65/3 
<
 

<
 

>
-
 

 
 
 



Příloha č. .... usnesení Z8/40. zasedání ZMB: 

Podmínky kupní smlouvy 

1. Prodávající: statutární město Brno 

2. Kupující: 

3. Předmět prodeje: - část pozemku p.č. 866/4 lesní pozemek o výměře 85 m*, oddělená 
geometrickým plánem č. 855-10/2015 jako pozemek p.č. 866/8 lesní 
pozemek o výměře 85 m“, v k.ú. Jinačovice, 
- pozemek p.č. 866/5 lesní pozemek o výměře 15 m“, 
vše v k.ú. Jinačovice 

Geometrický plán č. 855-10/2015 je nedílnou součástí smlouvy. 

4. Kupní cena: dohodou ve výší 102.000,- Kč 
prodej není předmětem DPH, neboť prodávající nejedná v dané transakci 
jako osoba povinná k dani 

5. Splatnost: před © podpisem © smlouvy © převodem ©na účet | prodávajícího 
č. 111 158 222/0800 pod variabilním symbolem, jímž je číslo smlouvy 

6. Stav pozemku: Kupující prohlašuje, že je s fyzickým a právním stavem pozemku 
převáděného na základě této kupní smlouvy seznámen, tento pozemek v 
tomto stavu kupuje a nabývá do svého vlastnictví. 

7. Předání pozemku: Smluvní strany se dohodly, že den podání návrhu na vklad do katastru 
nemovitostí bude dnem předání předmětu koupě do užívání. Protokolární 
předání předmětu koupě nebude dle dohody smluvních stran realizováno. 

8. Ostatní ujednání: 
Návrh na povolení vkladu vlastnického práva podá k příslušnému Katastrálnímu úřadu 
prodávající. Správní poplatek spojený s návrhem na zahájení řízení o zápisu vlastnického práva 
kupujícího do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit prodávající. 
Pokud příslušný katastrální úřad zamítne návrh na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí dle obsahu této smlouvy nebo řízení zastaví, pak po nabytí právní moci takového 
rozhodnutí se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu podat nový návrh na vklad na 
základě opravené nebo pokud oprava není možná, na základě nově uzavřené kupní smlouvy — 
v tomto případě se původní kupní smlouva od počátku ruší. Nebude-li nový návrh na vklad 
podán ani do šesti měsíců od pravomocného zamítnutí vkladu nebo zastavení řízení, nově 
uzavřená kupní smlouva se ruší a smluvní strany si jsou povinny do 30 dnů od uplynutí půlroční 
lhůty vrátit plnění poskytnutá dle této smlouvy. 
9, Vedlejší ujednání: 
Kupující bere na vědomí, že statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky 
povinno dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 
platném znění (zejména $ 9 odst. 2 tohoto zákona). 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění smlouvy 
v registru smluv provede strana první před podáním návrhu na vklad. 

Strana 21/23 

 



  

  

  

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
  

  

  

    
        

  

  

  

                                        

Dosavadní stav "Nový stav 
Označení Výměra porcely [Druh pozemku Označení Výrněra parcely [Druh pozemku Typ slovby Způš, Porovnání se slovem evidence próvn Ich vzlohů 

pozemku pozernku určení DN přechází z pozernku [Číslo listu Výměra dílu Označení 

porc, číslem Způsob využití pore, číslem Zpdsob využití Způsob vyuliti|výměr oznočeného v jet dilu 
2 1 kotostru dřívější poz. 2 

ho m ho m nemovitosti | ovidenci ho m 

866/4 4 511 lesní poz A664 64| lesní poz 2 866/4 407 64 

866/8 85| lesní poz 2 866/4 407 a5 

866/9 2| lesní poz 2 866/4 407 2 

151 1; 51 

K 

  

GEOMETRICKÝ PLÁN 
Geomelrický plán ovětd úledně oprávněný zeméměfický intenýr: Slojnopis ověřil úředně oprovněný zemérrětický intenýr: 

  

Amino, plížení: 
Ing. Pelr Wagner 

Jinéno, příjmení: Ing. Petr Wagner 
  

  

  

  

pro 
Číslo pololty seznomu úředně oprávněných » Číslo položky seznomu úředně oprávněných 

zernomětických Intenýrů: 388/1995 zemíměřických Intenjrů: 388/2015 

rozdělení pozemku 
= 

om 1.10.2015 emo: 157/2015. | one: 05, 10, 2015 čno: 180/2015 
Wóležitostrní o přesrosti odpovídá právním předpitůrn. Tento stejnopis odpovidů geomelrickému plány v eleklronickd podobě ulofendmu 

v dokurnentoci botosirálního úřadu, 

Vyhotovilel: Lubornír Prycl Kolostrátní úřad souhlosl s očíslováním porce). Ověření stojnopisu goornolrického plánu v listinné podobř, 

Úprkova č.2, 62100 Brno 

  

Číslo plánu: 855- 10/2015 
  

  

  

Okres: Brno-venkov KŮ pro Jihomoravský kraj 
avi KP Brno-venkov 

Šine: úpadek Marie Rosendorfová 
Kol, území: © Jinačovice PGP-2408/2015-703 
  

Mopový list: 
—m—ym 2015.10.02 12:48:25 CEST 
    

Dosovodalm vloslaikům pozemků bylo poskylnula možnost 

tezrárníl st v lerénu 3 práblhem novrhováných nových hronic, 
Meré byly označeny předepsoným způsobemí       

  

  
  

  

Strana 22 /



 
 

a 
Ti310 
 
 

 
 

617=J315 

 
 

Seznom 
souřadnic 

(S-JTSK) 
S
o
u
ř
a
d
n
i
c
e
 

pro 
zópis 

do 
KN 

Číslo 
bodu 

| 
Y 

      

 
 
 
 

x 
kód 

kv. 
| F 

' 
kud. 

Ivanovice 

8
-
5
9
 

5
0
0
9
5
5
.
2
2
 

1
1
5
2
7
2
4
.
6
0
 

< 
trubka 

8
-
6
8
 

6
0
0
9
8
0
.
2
7
 

7
1
5
2
7
2
4
.
0
0
 

+ 
p
l
a
s
t
 
m
e
z
n
í
k
 

1630—1 
600976.56 

|
 

115272409 
+ 

plasi.mezník 
k.ú. 

Jinačovice 
3
5
0
—
4
4
2
 

50095356.65 
7
1
5
2
7
3
0
.
1
8
 

3 
sloupek 

plotu 

3
5
0
—
4
4
3
 

600954.46 
7152729.00 

3 
sloupek 

plotu 
6
5
1
7
-
3
9
1
5
 

5
0
0
9
5
2
.
0
8
 

1
1
5
2
7
2
7
.
1
7
 

3 
trubka 

1 
5800977.65 

1
1
5
2
7
2
6
.
3
2
 

3 
sloupek 

plotu 

2 
600975.89 

| 
1152726.27 

3 
sloupek 

plotu 
: 

3 
5
0
0
9
7
1
.
6
7
 

1
1
5
2
7
2
6
.
6
3
 

3 
sloupek 

plotu 

< 
5600958.26.| 

1
1
5
2
7
2
6
.
5
4
 

3 
sloupek 

platu 

 


